
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L Q R E N A
ESTADO DE SÁO PAULO

FIs.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Ng 9.007 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre­
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em Poder do Setor 
de Pessoal, para serem gozadas conforme escala a seguir:

NOME DATA

José Geraldo Borges 01/06/93 Xa 20/06/93
Helem Lucy Uchôas Guimarães 07/06/93 Xa 26/06/93
Maria das Graças da Silva 07/06/93 Xa 26/06/93
Geraldo Barbosa da Silva 07/06/93 Xa 26/06/93
Pedro Alves Guimarães 07/06/93 Xa 26/06/93
José Augusto Ramos 07/06/93 Xa 26/06/93
Benedito Maximiano 08/06/93 à 27/06/93
Maria Conceição Costa Delfino 14/06/93 Xa 03/07/93
João Carlos Borges da Silva 14/05/93 Xa 03/07/93
Celestino Cirilo de Melo 14/06/93 Xa 03/07/93
Edmilson Aparecido Pinheiro Bruno 14/06/93 Xa 03/07/93
Messias Alves 15/06/93 Xa 04/07/93

II) Conceder 30 (trinta) dias de férias relativas
ao período constante do Aviso Prévio de Férias em Poder do Se-
tor de Pessoal, para serem gozadas conforme escala a seguir:

NOME DATA

Maria da Piedade Orfão da Silva 01/06/93 Xa 30/06/93
Jorge Bernadino da Silva 01/06/93 Xa 30/06/93
Luzia Aparecida Frade Alvim 01/06/93 Xa 30/06/93
Elizabete dos Santos Freire 01/06/93 Xa 30/06/93
Denilza Lemes Fernandes Ovídio 
Valhiria Maria de Oliveira Mynssen

01/06/93 Xa 30/06/93

Ribeiro 01/06/93 Xa 30/06/93




